

گزارش «فرهیختگان» از دلیل رسیدن قطر به جمع قدرت‌های آسیا

معجزه اسپایر



ویوین بلژیک را بر عهده گرفت و با باشگاه‌هایی چون لیدز یونایتد قرارداد همکاری به امضا رساند.

۸۲درصد تیم ملی قطر، برآمده از اسپایر

۱۹ بازیکن از ۲۳ بازیکن کنونی تیم ملی قطر بزرگ شده و آموزش دیده‌همین کمپ هستندوستاره‌های بزرگ این تیم نظیر اکرم عفیف در تیم‌های اسپانیایی وبلژیکی ذکر شده‌بازی و کسب تجربه کرده‌اند. آنها کودکان با استعداد را از ۶ سالگی جذب می‌کنندوبه‌صورت ۲۴ ساعته آموزش‌های مختلف را برایشان در نظر می‌گیرند. تمامی عوامل آموزشی مربیان حرفه‌ای، خارجی واغلب اسپانیایی هستند. این بچه‌ها تا ۱۲ سالگی زیر نظر قرار دارند و سپس به تیم‌های پایه ملحق می‌شوند. ۶ تیم که سال به سال با این بچه‌ها بزرگ و بزرگ‌تر می‌شود و نهایتاً در ۱۹ سالگی

پیشرفت در همه رشته‌ها

پیش از رسیدن تیم بزرگسالان قطر به دور نیمه‌نهایی جام ملت‌ها، تیم زیر ۱۹ سال قطر در سال ۲۰۱۴ قهرمان آسیا شد. البته که این موفقیت‌ها منحصربه‌فوتبال نیست. موتاز عیسی برشام با استفاده از مجموعه بی نظیر آماده شده در اسپایر در مسابقات دایموند لیگ قهرمان شد. اشرف السیفی در پرتاب چکش به یکی از بهترین‌های آسیا تبدیل شد و نمونه‌هایی از این دست که به‌ وفور یافت می‌شوند و باید در ادامه منتظر درخشش بیشترشان هم بود.

اتهام بزرگ روزنامه قطری به امارات

روزنامه قطری «استاد الدوحه» با تیتَر «توطئه‌ها، دسیسه‌ها و رشوه» از دست‌های پشت پرده و خبیث اماراتی‌ها برای ضربه زدن به قطر سخن به میان آورد و نوشت: «جام‌ملت‌های هفدم که به میزبانی امارات برگزار می‌شود بار دیگر چهره زشت امارات و تلاش آنها برای دخالت دادن سیاست در ورزش را به نمایش گذاشت. آنها از ورود سعود المهندی، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال قطر و همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا جلوگیری کردند، همچنان که بن‌زاید قبل از دیدار قطر برابر عراق در اقدامی عجیب به ۹۷ خبرنگار و گزارشگر عراقی رشوه داد. اماراتی‌ها هجمه رسانه‌ها را علیه بنسام الروای به راه انداخته‌اند و می‌خواهند حضور او را در تیم ملی قطر غیرقانونی جلوه دهند و همچنان به رفتارهای زشت خود ادامه می‌دهند.»

بلا تکلیفی ادامه‌دار فدراسیون‌های المپیک

از توفان در دریاچه آزادی تا شرایط بحرانی والیبال



این فدراسیون روی هواست!

فیتیله پیج در کشتی!

کشتی هم به‌عنوان یکی از فدراسیون‌های المپیک و مدال آور این روزها شرایط مناسبی ندارد و بعد از رفتن رسول خادم مدت‌هاست با سرپرست اداره می‌شود. مسئولان این فدراسیون به همراه کادر مربیان هفته گذشته در نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک با حضور وزیر ورزش حاضر شدند اما براساس گفته‌های محمد بنا سرمربی کشتی فرنگی مشخص نیست با آمدن رئیس جدید فدراسیون این برنامه‌ها ادامه یابد یا اصلا او تمایلی به همکاری با این مربیان داشته باشد یا خیر. حمید بنی‌تمیم، سرپرست فدراسیون کشتی است که یکی از گزینه‌های جدی برای ریاست به شمار می‌رفت اما وی در آخرین مصاحبه‌ای که در همان نشست ستاد عالی داشت اعلام کرد برنامه‌ای برای حضور در انتخابات ندارد. دوران سرپرستی بنی‌تمیم تا چند روز آینده به پایان می‌رسد.

وزارت شایسته‌رانی می‌خواهد؟

در تنیس اما شرایط بسیار متفاوت است. این رشته اگرچه جزءمدال‌آوران به‌شمار نمی‌رود اما شایعات انتخابات این فدراسیون و تحمیل وزارت برای گزینه مدنظر بسیار زیاد است. هر چند این موضوع روزیکشنبه از سوی داورنژی، معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان به‌شدت



نویید استاد رحیمی

روزنامه‌نگار

بی‌تردید مهم‌ترین سورپرایز هفدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا، صعود تیم ملی قطر به دور نیمه‌نهایی این مسابقات بود. تیمی که با پنج برد در رخشان به نیمه‌نهایی رسیده و امروز باید رودرو روی میزبان قرار بگیرد و برای فینالیست شدن بجنگد. عنابی‌ها برای نخستین بار در تاریخ خود، موفق شدند در جمع چهار تیم نهایی جام ملت‌ها قرار بگیرند و حضور در این مرحله به خودی خود برای آنها یک موفقیت بزرگ به حساب می‌آید. آنها با شکست تیم‌های قدرتمندی چون عربستان، عراق و کره جنوبی جواز حضور در این مرحله را گرفتند و نکته جالب این است که حتی یک گل هم دریافت نکرده‌اند و ۱۲ بار موفق به گلشودن دروازه رقیبا شده‌اند.

همه چیز از ۲۰۰۴ آغاز شد

تیم کنونی قطر مجموعه‌ای است از بازیکنان اکثرا جوان که با چند باتجربه به تعادل قابل قبولی رسیده‌اند. تیمی که اسکلت بندی اش از دو باشگاه السد و الدحیل تشکیل شده و الباقی نفرات هم در تیم‌های الغرافه، الاهلی، السیلیه، الخور، العربی و قطر SC مشغول هستند. قطعاً تیمی که با این صلاحیت تا به اینجا صعود کرده بر حسب اتفاق نبوده و پیشینه و عقبه‌ای توانسته آنها را به چنین بلوغی برساند. بلوغی که نه تنها در تیم بزرگسالان، بلکه در تمام رده‌های سنی آنها در سه چهار سال اخیر به وضوح دیده شده است. جواب این سوال مهم و حیاتی به یک مکان خاص بر می‌گردد. به یک کمپ رویایی که با اندیشه‌ای ژرف احداث شد. این مجموعه بی نظیر که توجه باشگاه‌های معتبر اروپایی را هم به خود جلب کرده در سال ۲۰۰۴ ساخته شد. هدف آن پرورش استعداد‌های ورزش قطر خاصه فوتبال بود و کار خودش را خیلی زود آغاز کرد. اسپایر در ادامه کار بنیادین خود مالکیت باشگاه‌های لئوسنیا اسپانیا

جنگال جدید در عراق

روز گذشته یکی از خبرنگاران عراقی حاضر در امارات پرده از راز مهمی برداشت که نشان می‌داد چند تن از ستاره‌های عراق شب بعد از بازی با ایران را در کلوب گذرانده و با وضعیت نامطلوب به اردو بازگشته‌اند. این خبرنگار که از اعلام اسامی بازیکنان حاضر در کلوب خودداری کرد، گفت: «تاساعت پنج صبح بعضی از بازیکنان رادر کلوب‌های شبانه دیدم، بعضی از آنها به‌طور غیرقانونی برای دوستان خود در هتل‌های نزدیک محل اقامت تیم یا حتی در خود هتل تیم، اتاق‌های رزرو کرده بودند. حتی در مورد این بازیکنان که مدام اقدام به کشیدن قلیان می‌کردند، به سرپرست تیم جهت برخورد تذکر دادم ولی اقدامی صورت نگرفت. پس از اتمام مسابقات نام این بازیکنان را در نامه‌ای به مسئولان فدراسیون اعلام کردم تا در آینده شاهد این گونه رفتارها نباشیم.»

سانچز- اسپایر؛ از ۳۱ تا ۴۳ سالگی

قطری‌ها متوجه شدند با استخدام ستاره‌هایی چون سباستین سوریا، قاسم برهان، رودریگو تاباتا و... در سنین بالا نمی‌توان در فوتبال به افتخار رسید. آنها با پرورش استعداد‌های خود از سنین پایین در کمپ اسپایر زیر نظر مربیان زنده‌ای چون فلیکس سانچز می‌توانند راحت‌تر مسیر موفقیت را بییمایند و در جام جهانی ۲۰۲۲ جز به‌ترین‌ها نباشند. فلیکس سانچز باس ۴۳ ساله که در شهر بارسلونا به دنیا آمده از سال ۱۹۹۶ به تیم آکادمی را بسا پیوست. ۱۰ سال در آنجا کار کرد و در سال ۲۰۰۶ با یک پیشنهاد مالی شگفت‌انگیز روبه‌رو شد. آکادمی اسپایر از او دعوت به عمل آورد. هفت سال در آنجا مشغول به آموزش و پرورش استعداد‌ها شد. او در سال ۲۰۱۳ سرمربی تیم زیر ۱۹ ساله‌های قطر شد. سال بعد هدایت تیم زیر ۲۰ ساله‌ها را قبول کرد و با همان نسل پیش آمد و در سال ۲۰۱۷ نفر اول فنی تیم زیر ۲۳ سال شد و با رفتن خورخه فوساتی، به‌عنوان سرمربی تیم بزرگسالان کارش را آغاز کرد.

قطر، قدرت جدید قاره کهن

در تیم فعلی قطر پنج بازیکن متولد سال‌های ۹۶ و ۹۷ دیده می‌شوند و میانگین سنی تیم ۲۵ سال و پنج ماه است. بازیکنان کمی مسن‌تر تیم با وجود سن نه‌چندان زیاد در طول سال‌های اخیر بازی‌های زیادی انجام داده‌اند. به‌طور مثال، حسن الهیدوس به‌عنوان باتجربه‌ترین بازیکن تیم با ۲۸ سال سن، ۱۱۰ بازی ملی در کارنامه دارد. علاوه‌بر این در بعد فنی هم قطری‌ها بازیکنانی کاملاً سازگار با تاکتیک‌ها دارند و در پنج بازی اخیر در هر دو سیستم ۴-۳-۳ و ۳-۴-۳ به خوبی جواب داده‌اند. در بین ۲۳ بازیکن کنونی فقط یک بازیکن ۳۰ ساله و یک بازیکن ۳۲ ساله حضور دارند که تقریباً به بازی هم گرفته نمی‌شوند. الباقی نفرات همگی کمتر از ۲۸ سال سن دارند و این شگفت‌انگیز است. بی‌تردید با این نمایش فوق‌العاده و این برنامه‌ریزی مدون، باید قطر را در آینده‌ای نزدیک به‌عنوان یکی از قدرت‌های قاره کهن قبول کنیم و به رسمیت بشناسیم.

مهاجم چین در جام ملت‌ها به لالیگا رفت

وولی، مهاجم تیم ملی فوتبال چین با امضای قراردادی به عضویت تیم اسپانیول درآمد تا ادامه فوتبال خود را در این تیم سپری کند. این بازیکن در جریان برتری ۳ بر صفر تیمش در جام ملت‌ها برابر فیلیپین موفق شد دو بار گلزنی کند. او همچنین فصل قبل با به‌ثمر رساندن ۲۷ گل در سوپر لیگ چین موفق شد به‌عنوان آقای گل رقابت‌ها دست یابد. تیم ملی فوتبال چین در جام ملت‌ها توانست با صعود از گروه خود، تایلند را نیز در مرحله یک‌هشتم نهایی شکست دهد ولی در مرحله یک‌چهارم نهایی برابر ایران با سه گل شکست خورد و حذف شد. بعد از شکست سنگین چینی‌ها مقابل کشورمان، مارچلو لیپی سرمربی گران قیمت و نام‌آشنای فوتبال ایتالیا که هدایت این تیم را بر عهده داشت از سمت خود استعفا کرد.

فوتبال اروپا

آلبا: حداقل توانستیم ۳ امتیاز را کسب کنیم!

یوردی آلبا، مدافع بارسلونا پس از پیروزی ۲ بر صفر تیمش مقابل خیرونا به دفاع از عملکرد شاگردان والورده پرداخت. بارسا موفق شد به پیروزی‌های خود در لالیگا ادامه داده و خیرونا را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد. با این حال آلبا معتقد است خیرونا تیم خطرناکی بوده و بارسا با نمایشی خوب توانسته این تیم را شکست دهد. او گفت: «فکر می‌کنم حریف با ۱۰ نفر بیش از ۱۱ نفر برای ما مشکل‌ساز شده بود. آنها واقعا تیم خوبی هستند. به نظر من یکی از بهترین فوتبال‌های لیگ را بازی می‌کنند. همیشه کسب پیروزی در زمین آنها سخت است. این پیروزی کمک زیادی به ما خواهد کرد.» خبرنگاری راجع به خستگی و افت تیم از آلبا سوال کرد و او پاسخ داد: «حداقل توانستیم بازی امروز را ببریم. عجب سوالی! تکرار می‌کنم که این تیم کار هر حریفی را دشوار می‌کند. آنها ائتلیکومادرید را از کوپال‌ری حذف کردند و فصل خیلی خوبی سپری کرده‌اند. آنها یکی از بهترین تیم‌های لیگ هستند.»

توخل: پاری سن ژرمن بازیکن نیاز دارد!

توماس توخل، سرمربی پاری سن ژرمن از مدیران تیمش درخواست کرد که تا پیش از پایان نقل‌وانتقالات برای خرید بازیکن اقدام کنند. او گفت: «ما منتظر پارلس هستیم. به من گفته شده که همه چیز نهایی شده ولی این طور نیست، نگران هستم. ما به بازیکن نیاز داریم. شاید پس از مصدومیت نیمار، یک بازیکن هجومی هم بخواهیم. منتظر لئوئاردو هستیم ولی او اینجا نیست. درست مثل تابستان گذشته شده ولی با زخم‌های جدی‌تر ورانی و نیمار. نمی‌توانیم معجزه کنیم. در خط میانی بازیکن کم داریم. سه روز آخر نقل‌وانتقالات هستیم! چه می‌توانم بگویم؟ در این باشگاه اهدافی داریم. برای رسیدن به آنها، باید ابزار کافی داشته باشیم و بازیکنان مورد نظر در تیم باشند.»

کاپیتان یوونتوس: یک ساعت بد بودیم ولی برنده شدیم

جیورجیو کیلینی، کاپیتان یوونتوس، بعد از پیروزی ۲ بر یک این تیم مقابل لاتزیو به خبرنگاران گفت یوونتوس بازیکنانی دارد که می‌توانند هر لحظه نتیجه‌بازی را تغییر دهند. کیلینی در ادامه گفت: «در ۶۰ دقیقه اول به نظر من شاهد ضعیف‌ترین عملکرد یووه در فصل جاری بودیم. ما این اواخر انرژی زیادی مصرف کردیم و سفر به جده عملاً رنیم تیمی ما را مختل کرده بود. ولی مهم این بود که هر طور شده این بازی را ببریم. مادر گرداندن نتیجه‌بازی کار بزرگی کردیم. در زمین حریف خیمه زدیم و نشان دادیم انرژی ذهنی و روحی لازم برای انجام چنین کار سختی را داریم. ما بازیکنانی داریم که در هر منطقه از زمین نسبت به حریفان خود برتری دارند و می‌توانند نتیجه‌بازی را هر لحظه تغییر دهند.»

آکهی فراخوان

نوبت دوم

ردیف	شماره قطعات	مساحت قطعه	قیمت یک مترمربع	قیمت کل برای هر قطعه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای هر قطعه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای تمام قطعات (ریال)	توضیحات
۱	۶ الی ۲	۱۶۰	۳۷۵۰/۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰/۰۶/۷۲/۰۰۰	جنوبی- معبر ۲۲ متری
۲	۲۴ الی ۲۹	۱۶۰	۲۱۸۷/۵۰۰	۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۵۰۰/۰۰۰		شمالی- معبر ۱۲ متری
۳	۳۲ الی ۴۴	۱۶۰	۲۵۰۰/۰۰۰	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰/۰۰۰/۰۰۰		جنوبی- معبر ۱۲ متری
۴	۴۶ و ۴۵	۱۶۰	۲۸۱۲/۵۰۰	۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۲/۵۰۰/۰۰۰		دوئیش- معبر ۶ و ۶ متری
۵	۴۷ الی ۵۹	۱۶۰	۲۱۸۷/۵۰۰	۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷/۵۰۰/۰۰۰		شمالی- معبر ۱۲ متری
۶	۶۲ الی ۷۳	۱۶۰	۲۵۰۰/۰۰۰	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۰/۰۰۰/۰۰۰		جنوبی- معبر ۱۲ متری
۷	۷۶ الی ۸۷	۱۷۱/۴	۳۳۰۰/۰۰۰	۵۶۵/۶۲/۰۰۰	۲۸/۲۸۱/۰۰۰		شمالی- معبر ۲۴ متری
۸	۱ و ۲۶۸/۰۲	۲۶۸/۰۲	۸۰۰۰/۰۰۰	۲/۱۴۴/۱۶۰/۰۰۰	۱۰۷/۲۰۸/۰۰۰		جنوبی دو نیش- معبر ۲۴ و ۲۲ متری
۹	۳۰ و ۳۴۳/۸۲	۳۴۳/۸۲	۷۰۰۰/۰۰۰	۱/۶۷۸/۷۴/۰۰۰	۸۳/۹۳۷/۰۰۰		شمالی دو نیش- معبر ۱۲ و ۲۴ متری
۱۰	۶۰ و ۱۵۵/۹۸	۱۵۵/۹۸	۷۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۹۱/۸۶/۰۰۰	۵۴/۵۹۳/۰۰۰		شمالی دو نیش- معبر ۲۴ و ۱۲ متری
۱۱	۳۱ و ۱۸۹/۸۵	۱۸۹/۸۵	۷۵۰۰/۰۰۰	۱/۴۴۲/۱۷۵/۰۰۰	۷۱/۱۹۳/۷۵۰	۹۵/۵۶۱/۲۵۰	جنوبی دو نیش- معبر ۲۴ و ۲۲ متری
۱۲	۶۱ و ۲۶۹/۴۸	۲۶۹/۴۸	۷۵۰۰/۰۰۰	۲/۰۲۱/۱۰۰/۰۰۰	۱۰۰/۰۵۵/۰۰۰		جنوبی دو نیش- معبر ۲۴ و ۲۲ متری
۱۳	۸۸ و ۲۵۲/۸۳	۲۵۲/۸۳	۷۵۰۰/۰۰۰	۱/۹۱/۲۲۵/۰۰۰	۹۵/۵۶۱/۲۵۰		شمالی دو نیش- معبر ۲۴ و ۲۲ متری
۱۴	۱۵ و ۲۲۰	۲۲۰	۴۰۰۰/۰۰۰	۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۴/۰۰۰/۰۰۰		جنوبی- معبر ۲۲ متری
۱۵	۱۶ و ۲۲۰	۲۲۰	۲۵۰۰/۰۰۰	۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۷/۵۰۰/۰۰۰		شمالی- معبر ۱۲ متری
۱۶	۷۴ و ۲۲۰	۲۲۰	۳۰۰۰/۰۰۰	۶۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳/۰۰۰/۰۰۰		جنوبی- معبر ۱۲ متری
۱۷	۷۵ و ۲۲۰	۲۲۰	۳۸۰۰/۰۰۰	۸۳۶/۰۰۰/۰۰۰	۴۱۸۰/۰۰۰		شمالی- معبر ۲۴ متری

بدین وسیله به اطلاع می‌رساند اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد هفتاد و سه (۷۳) قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر بوئین‌زهره تحت پلاک ثبتی ۴۶ اصلی بخش ۹ قزوین به شرح جدول ذیل و – به صورت یکجا- از طریق مزایده عمومی و صرفاً با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) به فروش برساند.

تاریخ انتشار: ۹۷/۱۱/۸ و ۹۷/۱۱/۹ مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۷/۱۱/۱۳ تا تاریخ بازدید: ۹۷/۱۱/۱۴ مهلت ارسال پیشنهاد: ۹۷/۱۱/۲۳ تا تاریخ بازگشایی: ۹۷/۱۱/۲۴ مهلت دریافت اسناد مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده/ فراخوان دستگاه اجرایی

- * برگزاری فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.**
- * کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد.**
- * علاقه‌مندان به شرکت در فراخوان می‌بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت‌نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) به سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت‌نام/ پروفاایل مزایده‌گر مراجعه و با تلفن ۰۲۱-۴۱۹۳۴ داخلی ۵ تماس حاصل نمایند.**

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین